05.10.2021                      2021-001140

Главе администрации

Аксаковского сельсовета

«Бугурусланский район»

И.Н. Конакову

Уважаемый Иван Николаевич!

Сообщаем Вам, что 08.10.2021г. с 09-00 до 18-00ч. на ПС 35 кВ Советская будут

проводиться работы по капитальному ремонту 2 сек. 10 кВ С-3, С-5, в связи с этим будет

перерыв электроснабжения потребителей с. Аксаково по ул. Молодёжная, Вод. Насос.

Прошу Вас довести информацию до населения выше указанных населённых пунктов,

связанных с прекращением электроснабжения потребителей, в том числе социально-значимых

объектов.

Прошу Вас согласовать на 08.10.2021г. с 09-00 до 18-00ч планируемые работы.

Начальник БРЭС                                                                   А.А. Рожаев

Исп. Н.А. Киреев

т. 8 (35352)  6-00-35

Согласовано: глава сельсовета     _______________ И.Н. Конаков        «___» 10 2021г.

                                        Должность                                 подпись                    ФИО